          系    月    日 非感染性及其他事業廢棄物

各實驗室廢棄ㄧ覽表
	編號
	實驗室名稱
	實驗室門號
	負責老師
	重量（公斤）
	內容物
	簽 名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	茲確認以上本系各實驗室廢棄物業經相關程序滅菌、消毒處理，符合本校『實驗室廢棄物臨時貯存場所管理清運辦法』之相關規定，屬非感染性事業廢棄物。
                                   系安全委員簽章：


頁號：








